
MATERIALE PENTRU INSTALATII

I.D.: 45853158

Data publicarii	23.04.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.031,04 RON - 1.031,04 RON

Descriere: 1 Dop (290N) 2" din fonta neagra buc 10,0 7,98 79,801 2 Dop (290N) 1 1/2" din fonta neagra buc 30,0 4,48 134,427 3 Dop (290N) 1 1/4" din fonta neagra buc 30,0 3,62 108,621 4 Dop (290N) 1" din fonta neagra buc 28,0 2,08 58,377 5 Dop (290N) 3/4" din fonta neagra buc 10,0 1,77 17,690 6 Capac (300N) 2" din fonta neagra buc 10,0 11,34 113,432 7 Capac (300N) 1 1/2" din fonta neagra buc 30,0 6,25 187,50 8 Capac (300N) 1 1/4" din fonta neagra buc 20,0 5,21 104,102 9 Capac (300N) 1" din fonta neagra buc 30,0 3,12 93,750 10 Capac (300N) 3/4" din fonta neagra buc 10,0 2,92 29,160 11 Mufa (270N) 2" din fonta neagra buc 5,0 11,24 56,181 12 Mufa redusa (240N) 1 1/4"X1" din fonta neagra buc 6,0 8,00 47,998
